AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI

PREGÃO ELETRÔNICO N° 4/2025

PROCESSO Nº 19/2025

O MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS - MS, torna público a quem possa interessar, que se acha
instaurado na Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS, o Processo de Licitação Pública, na
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N° 4/2025, com fundamento nos dispositivos da Lei
FEDERAL  nº 14.133, de 1 de abril de 2021, Lei Complementar 123/2006, Decreto
8.538/2015, Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013  e demais legislação aplicável, com
a finalidade de selecionar empresa, pelo critério de Menor Preço por Item, para o
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE MUDAS PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
DEODÁPOLIS - MS, de conformidade com as especificações e forma prevista no edital e
seus anexos.

O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, via Internet, mediante condições de
segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas fases. Os trabalhos serão
conduzidos pelo Pregoeiro, mediante a inserção e monitoramento constante da página
eletrônica: https://www.licitanet.com.br/

Recebimento das propostas: 20/2/2025, às 08:30 horas, mediante sua inserção na página
eletrônica https://www.licitanet.com.br/

Do encerramento do recebimento das propostas: 7/3/2025, às 09:00 horas (Horário de DF);

Início da disputa: 7/3/2025, às 09:15 horas (Horário de DF);

Modo de disputa adotado para o envio de lances no presente Pregão Eletrônico: ABERTO
Endereço eletrônico da disputa: https://www.licitanet.com.br/

As ME, EPP e MEI interessadas poderão adquirir o edital e seus anexos, mediante
download no endereço eletrônico: www.deodapolis.ms.gov.br ou no site da plataforma:
https://www.licitanet.com.br/   no e-mail editaisprefeituradeodapolis@gmail.com  portal
pncp.gov.br ou junto ao Departamento de Licitações: que fornecerá cópia por meio
magnético. Neste caso, para obter o arquivo, o interessado deverá levar um pen drive; e, a
retirada do Edital e seus anexos far-se-á em dias úteis, no horário das 08h00min às
11h00min e das 13h00min às 17h00min, no Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura
Municipal situada à Av. Francisco Alves da Silva, 443, centro de Deodápolis - MS.

Deodápolis - MS, 19 de fevereiro de 2025.

ANTONIO JOAQUIM DE OLIVEIRA
Diretor Presidente da Agência Munic. de Meio Ambiente

Código registro TCE: B4536D7132E9E0A1800209A4AF080601B412B58B

http://www.deodapolis.ms.gov.br/
mailto:editaisprefeituradeodapolis@gmail.com

		2025-02-20T08:59:19-0400
	ANTONIO JOAQUIM DE OLIVEIRA NETO:03966983109